News Release

当社と株式会社ユウシュウ建物は、2019年 3月の基本合意書の締結、2019年 12月の両社の臨時株

主総会の決議を経て、本日 2020年 4月 1日をもちまして事業統合を行い、当社は株式会社ユウシュウ

建物の不動産事業を承継いたしましたのでお知らせいたします。

なお、株式会社ユウシュウ建物の不動産事業は当社に新設した「ユウシュウ事業部」に移管いたして

おります。

本事業統合の詳細につきましては、2019年 3月 19日付「株式会社ユウシュウ建物との事業統合に関する基本

合意書の締結について」および、2019年 11月 19日付「株式会社ユウシュウ建物との吸収分割契約書の締結

について」をご参照ください。

以  上

2020年 4月 1日

株式会社ユウシュウ建物との事業統合について

お問い合わせ先

清和綜合建物株式会社 経営企画部

TEL 03-5470-2187  FAX  03-5472-5635